
Informace jak řešit doložení souladu s integrovanou strategií CLLD MAS Vladař 
v PO 2021 - 2027 

 
 
 
V rámci kritérií administrativní kontroly MAS Vladař pro příjem projektových záměrů do: 
- 1. výzva MAS Vladař – IROP 3 Vzdělávání - I. 
- 2. výzva MAS Vladař – IROP 1 Doprava - I. 
 
Je ve směrnici č. 02 „Kritéria administrativní kontroly – „aktivita Infrastruktura základních škol ve 
vazbě na odborné učebny a učebny neúplných škol“ a „Kritéria administrativní kontroly – aktivita 
Infrastruktura pro cyklistickou dopravu“ uvedeno nenapravitelné kritérium: 

  
Požadované informace žadatel může vložit samostatně do předepsané šablony projektového záměru 
pod předepsanou tabulku, tedy na další stranu, kterou si vytvoří nebo je možné si vytvořit samostatnou 
přílohu, kterou pak přiloží buď k projektovému záměru, nebo zašle jako samostatnou část na určenou 
e-mailovou adresu s ostatními přílohami dle požadavků dané výzvy MAS. 
 
 
 
 
 
 
 
Dne 8. 6. 2023 
 
Nipauerová Andrea 
manažer IROP - CLLD MAS Vladař 
 
Mobil: + 420 731 416 889 
Email: andrea.nipauerova@vladar.cz 
Web: www.vladar.cz 
 
 
 

Projekt je v souladu s 
integrovanou strategií 
CLLD. 

ANO – Projekt je v souladu se se schválenou 

strategií – Strategie komunitně vedeného rozvoje 
území MAS Vladař. 
 
NE – Projekt není v souladu se se schválenou 

strategií – Strategie komunitně vedeného rozvoje 
území MAS Vladař. 

- Projektový záměr (zařazení projektového záměru do IS) 
- SCLLD MAS Vladař 

mailto:andrea.nipauerova@vladar.cz
http://www.vladar.cz/

		2023-06-08T14:45:36+0200
	Andrea Nipauerová




